ช่ือโครงการ งานจ้างจัดท าของท่ีระลึกปีใหม่ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายการตลาดและส่ือสารองค์กร

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร
วงเงินงบประมาณในการจ้าง 1,000,000.00 บาท ( หน่ึงล้านบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)

4. วันท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ี
 เป็นเงิน 902,637.50 บาท (เก้าแสนสองพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
5.1  บ. S & Y PREMIUM จ ากัด

6. รายช่ือเจ้าหน้าท่ีผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวปิยะลักษณ์  ศรีนิล รอง ผบ.กต. ประธาน

นายณฐวัจน์   วัฒนสุทธิพงศ์ ผช.ผบ.จอ กรรมการ